АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2024                                                                                                                               № 470

Об утверждении Положения о порядке установления и исчисления стажа замещения муниципальных должностей лицу, замещающему муниципальную должность, и стажа муниципальной службы муниципальным служащим Пениковского сельского поселения

	В соответствии со статьей 25 Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12 Закона Ленинградской области № 14-оз от 11.03.2008 года «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Областным законом Ленинградской области от 08.06.2010 № 26-оз (в ред. от 27.12.2023 № 167-оз) «Об исчислении стажа государственной гражданской службы Ленинградской области и муниципальной службы в Ленинградской области», со статьей 10 Федерального закона от 27.05.1998 № 76-ФЗ «О статусе военнослужащих» (в действующей редакции), на основании Положения о главе Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального  образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Положения о комиссии по вопросам муниципальной службы в Пениковском сельском поселении, администрация Пениковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Положение о порядке установления и исчисления стажа замещения муниципальных должностей лицу, замещающему муниципальную должность, и стажа муниципальной службы муниципальным служащим Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Признать утратившими силу Положение о порядке установления и исчисления стажа муниципальной службы муниципальным служащим местной администрации МО Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского района Ленинградской области, утвержденное постановлением местной администрации МО Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 10.01.2006 №3-а.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Пениковского сельского поселения по адресу в сети Интернет: http://peniki47.ru.
	4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пениковского сельского поселения                                                       В.Н. Бородийчук
image1.emf

oleObject1.bin

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23

.09

.

2024

№

470

Об утверждении Положения о порядке установления и исчисления стажа замещения

муниципальных должностей лицу, замещающему муниципальную должность, и

стажа муниципальной службы муниципальным служащим Пениковского се

льского

поселения

В соответствии со статьей 25 Федерального закона № 25

-

ФЗ от 02.03.2007 года «О

муниципальной службе в Российско

й Федерации»

, статьей 12 Закона Ленинградской

области № 14

-

оз от 11.03.2008 года «О правовом регулировании муниципальной служ

бы в

Ленинградской области», Областным законом Ленинградской области от 08.06.2010 № 26

-

оз (

в ред. от 27.12.2023 № 167

-

оз) «

Об исчислении стажа государственной гражданской

службы Ленинградской области и муниципальной

службы в Ленинградской области»

,

со

ста

тьей 10 Федерального закона от 27.05.1998 № 76

-

ФЗ «О статусе военнослу

жащих» (в

действующей редакции),

на основании

Положения о главе Пениковского сельского

поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

,

Положения о

порядке назначени

я и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности

муниципальной службы муниципального  образования Пениковское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской

области

,

Положения о комиссии по вопрос

ам муниципальной службы в Пениковском

сельском поселении

, администрация

Пениковского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке

установления и исчисления стажа замещения

муниципальных должностей лицу, замещающему муниципальную дол

жность, и стажа

муниципальной службы муниципальным служащим

Пениковского

сельского поселения

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2. Признать утратившими силу

Положение о порядке установления и исчисления

стажа му

ниципальной службы муниципальным служащим местной администрации МО

Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского района

Ленинградской области, утвержденное постановлением

местной администрации

МО

Пениковское сельское поселение му

ниципального образования Ломоносовского

муниципального района Ленинградской области от 10.01.2

006 №3

-

а

.

3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования

(обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте

Пениковского сельского

посел

ения

по адресу в сети Интернет:

http://peniki47.ru.

4

. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Пениковского сельского поселения                                                       В.Н. Бородийчук

  АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     23 .09 . 2024                                                                                                                                                              №   470     Об утверждении Положения о порядке установления и исчисления стажа замещения  муниципальных должностей лицу, замещающему муниципальную должность, и  стажа муниципальной службы муниципальным служащим Пениковского се льского  поселения       В соответствии со статьей 25 Федерального закона № 25 - ФЗ от 02.03.2007 года «О  муниципальной службе в Российско й Федерации» , статьей 12 Закона Ленинградской  области № 14 - оз от 11.03.2008 года «О правовом регулировании муниципальной служ бы в  Ленинградской области», Областным законом Ленинградской области от 08.06.2010 № 26 - оз ( в ред. от 27.12.2023 № 167 - оз) « Об исчислении стажа государственной гражданской  службы Ленинградской области и муниципальной   службы в Ленинградской области» ,  со  ста тьей 10 Федерального закона от 27.05.1998 № 76 - ФЗ «О статусе военнослу жащих» (в  действующей редакции),  на основании  Положения о главе Пениковского сельского  поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области ,  Положения о  порядке назначени я и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности  муниципальной службы муниципального  образования Пениковское сельское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской  области ,  Положения о комиссии по вопрос ам муниципальной службы в Пениковском  сельском поселении , администрация  Пениковского   сельского поселения     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Утвердить Положение о порядке  установления и исчисления стажа замещения  муниципальных должностей лицу, замещающему муниципальную дол жность, и стажа  муниципальной службы муниципальным служащим  Пениковского  сельского поселения  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.   2. Признать утратившими силу   Положение о порядке установления и исчисления  стажа му ниципальной службы муниципальным служащим местной администрации МО  Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского района  Ленинградской области, утвержденное постановлением   местной администрации  МО  Пениковское сельское поселение му ниципального образования Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области от 10.01.2 006 №3 - а .     3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования  (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте  Пениковского сельского  посел ения   по адресу в сети Интернет:  http://peniki47.ru.           4 . Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.     Глава  Пениковского сельского поселения                                                       В.Н. Бородийчук